УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Калужской области (г.Калуга).

      В.Н. Гончаров

«____»______________2013г.

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Калужской области (г.Калуга)

«29» ноября 2013 г.         № _14

Присутствовали:

Члены комиссии:

Гончаров Виктор

Николаевич

Вычик Александр

Дмитриевич

Кабердина Татьяна

Валентиновна

Быков Сергей

Николаевич

Бычкова Людмила

Ивановна

заместитель начальника Управления

государственного автодорожного надзора по

Калужской области (председатель комиссии);

начальник отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по

Калужской области (заместитель председателя

комиссии);

инженер 1категории ГКУ «Калугадорзаказчик».

старший госинспектор УГИБДД УМВД России по

Калужской области.

старший государственный инспектор Управления

государственного автодорожного надзора по

Калужской области (секретарь комиссии).

I. О включении в состав территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Калужской

области Дробышева Сергея Евгеньевича – главного специалиста

филиала ФБУ «Росавтотранс» в ЦФО.

Выслушали:  председателя комиссии В.Н.Гончарова

Решили:

1. Включить в состав территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Калужской области Дробышева

Сергея Евгеньевича – главного специалиста филиала ФБУ «Росавтотранс» в

ЦФО.

2. Утвердить новый состав комиссии (Приложение №1 к данному

протоколу).  Приложение №1 к Протоколу №1 от 02.04.2013г. считать

утратившим силу.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»  (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

УЦ «Автокадры» с 18.11.2013г. по 28.11.2013г.

1 Авлиякулиев Игорь Вячеславович Не сдал

2 Бабурин Олег Иванович Не сдал

3 Бутин Василий Федорович сдал

4 Ерохов Александр Юрьевич сдал

5 Жданович Артур Владимирович сдал

6 Лукьянов Сергей Васильевич сдал

7 Пономарев Василий Александрович Не сдал

8 Трофимов Алексей Валерьевич сдал

УЦ «Автокадры» с 16.09.2013г. по 27.09.2013г.

9 Родионов Василий Алексеевич Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4

указывается номер класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному

объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

УЦ «Автокадры» с 18.11.2013г. по 28.11.2013г .

1 Ерохов Александр Юрьевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

2 Жданович Артур

Владимирович

сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

3 Лукьянов Сергей Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и

изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

УЦ «Автокадры» с 18.11.2013г. по 28.11.2013г.

1 Трофимов Алексей Валерьевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

Заместитель председателя комиссии

_______________ А.Д. Вычик

Члены экзаменационной комиссии:

Инженер 1 категории ГКУ

«Калугадорзаказчик».

Старший госинспектор УГИБДД УМВД

России по Калужской области.

______________Т.В. Кабердина

______________С.Н. Быков

Секретарь комиссии

_____________Л.И. Бычкова

Исполнитель

Тел.: (8-4842 57-10-37) Л.И.Бычкова

Приложение № 1

к Протоколу заседания Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в  Калужской области

от «_29_» _ноября___ 2013 года № 14

Состав

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Калужской области (г. Калуга)

Гончаров Виктор

Николаевич

- председатель комиссии (заместитель начальника

Управления государственного автодорожного

надзора по Калужской области)

Вычик Александр

Дмитриевич

- заместитель председателя комиссии (начальник

отдела автотранспортного, автодорожного надзора

и контроля международных автомобильных

перевозок Управления государственного

автодорожного надзора по Калужской области )

Бычкова Людмила

Ивановна

- секретарь комиссии  (старший государственный

инспектор Управления государственного

автодорожного надзора по Калужской области)

Быков Сергей

Николаевич

- старший госинспектор УГИБДД УМВД России

по Калужской области

Кабердина Татьяна

Валентиновна

- инженер 1категории ГКУ «Калугадорзаказчик»

Дробышев Сергей

Евгеньевич

главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс»

в ЦФО